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WHY? 

HVORFOR? 

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, 

kan du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

 

 

På jorden sier de: 

"Bortlagt av sykdom." 

I himmelen sier de: 

"Kalt til side for stillhet." 

  

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 2  

Hvorfor lider jeg av denne sykdommen? Dette er 

spørsmålet vi så ofte stiller når sykdom kommer, eller når 

det skjer en ulykke , eller det oppstår problemer. 

1. Gud sier, "stopp og vis at jeg er Gud" Salme 46:10 I 

aktivitetene i våre travle liv gir vi sjelden Gud en mulighet 

til å snakke til oss. Våre liv blir så "fulle" at det ikke er noe 

sted for Gud. I en time med ensomhet og problemer 

snakket Gud til Jakob. Han våknet og sa: ”Herren er 

her! Han er på dette stedet, og jeg visste ikke det. 

” 1.Mosebok 28:16. I nød og lidelsestid er Gud til stede 

for å snakke til oss. 

2. Sykdom kan være Guds disiplin for oss “Lykkelig er den 

mannen som Gud korrigerer. Ikke mislik det når han 

irettesetter deg ” Job 5:17. "Og denne lille og midlertidige 

trøbbel vi lider vil gi oss en enorm og evig herlighet, mye 

større enn trøbbel." 2 Kor 4:17. Så vi blir bedt om å 

"betrakte oss heldige når alle slags prøvelser kommer vår 

vei (eller problemer)." Jakob 1: 2. "Selv i mine lidelser ble 

jeg trøstet fordi løftet ditt ga meg liv." Salmenes 119: 

50. "Jeg er fylt med problemer og bekymring, men dine bud 

gir meg glede." Salmenes 119: 143. 

3. Sykdom gir en mulighet til å se Guds kraft fungere. Da 

Jesu disipler spurte om en manns blindhet, “Mester, hvis 

synd fikk ham til å bli født blind? Var det hans eller 

foreldrenes synd? ” Jesus svarte: “Hans blindhet har 

ingenting å gjøre med sine synder eller foreldrenes 

synder. Han er blind slik at Guds kraft kan sees i arbeidet 

i ham. ” Johannes 9: 2-3. Så da gir akkurat denne 

sykdommen eller prøven muligheten til å se hvordan Gud 

besvarer bønn. Alle Guds løfter er sanne. Vi kan komme til 

Gud i bønn. Han er vår hjelper og venn. Han hører vårt rop 
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og kan gi oss sin hjelp. Alt han ber om er at vi tror . "Alt er 

mulig for den som har tro." Markus 9:23. 

Hva er så Guds vilje med meg i denne sykdommen? 

1. Forsikre deg om et riktig forhold til Gud . Bekjenn og 

fjern all synd. 

"Men hvis vi bekjenner syndene våre for Gud, vil han holde 

sitt løfte og gjøre det som er rett: Han vil tilgi oss våre 

synder og rense oss fra all vår ugjerning." 1.Johannes 1: 9. 

Finn fred med Gud ved å vite at dine synder er tilgitt. "Nå 

som vi har fått rett med Gud ved tro, har vi fred med Gud 

gjennom vår Herre Jesus Kristus." Rom. 5: 1. Ha ro i 

sjelen . “Fred etterlater jeg deg; det er min egen fred jeg 

gir deg. Jeg gir det ikke som verden gjør. Ikke vær 

bekymret og lei deg; ikke vær redd." Johannes 14:27. 

2. Du kan be til Gud i din stund med nød . Han sier: “Ring til 

meg når det kommer problemer; Jeg vil redde deg, og du vil 

rose meg. ” Salmenes 50:15. “La oss da ha tillit og nærme 

oss Guds trone, der det er nåde. Der vil vi motta 

barmhjertighet og finne nåde som hjelper oss akkurat når 

vi trenger det. ” Hebreerne 4:16. 

3. Du kan stole på G od løfter som aldri svikter. Han har 

sagt, “Jeg vil aldri forlate deg; Jeg vil aldri forlate deg. 

” Hebreerne 13: 5. “Ikke vær redd - jeg vil redde deg. Jeg 

har kalt deg ved navn - du er min. Når du går gjennom dype 

farvann, vil jeg være med deg; dine problemer vil ikke 

overvelde deg. De harde prøvelsene som kommer vil ikke 

skade deg. ” Jesaja 43: 1-2. "Den gode mannen lider mange 

problemer, men Herren frelser ham fra dem 

alle." Salmenes 34:19. “Gi dere til Herren; stol på ham, og 

han vil hjelpe deg. ” Salmenes 37: 5. "Du, Herre, gi perfekt 
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fred til dem som holder sin hensikt fast og setter sin lit til 

deg." Jesaja 26: 3. 

4. Do not fortvilelse “Mine sauer hører min røst, Jeg 

kjenner dem, og de følger meg. Og de skal aldri dø. Ingen 

kan snappe dem fra meg. ” Johannes 10: 27-29. "Herren er 

min hyrde; Jeg har alt jeg trenger. Selv om jeg går gjennom 

det dypeste mørket, vil jeg ikke være redd, Herre, for du 

er med meg ” ( Salme 23: 1-4 ) 

  

Kan jeg be Gud helbrede meg? 

Bibelen oppfordrer oss til å be om helbredelse. “Store 

folkemengder kom til ham og hadde med seg lamme, blinde, 

lam, stumme og mange andre syke mennesker som de satte 

for Jesu føtter; og han helbredet dem. 

” Matteus 15:30. "Han tilgir alle mine synder og helbreder 

alle mine sykdommer." Salmenes 103: 3. 

Jesu arbeid viste Guds vilje til å helbrede. “Jesus gikk 

rundt og besøkte alle byene og landsbyene. Han underviste 

i synagogene, forkynte de gode nyhetene om riket og 

helbredet mennesker med alle slags sykdommer og 

sykdommer. ” Matteus 9:35. Les Matteus 4: 23-

24; Matteus 8: 16-17; 11: 5; Lukas 10: 9. 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 5  

Kristi lidelse og død ga menneskeheten helbredelse. “Men 

på grunn av våre synder ble han såret, slått på grunn av det 

onde vi gjorde. Vi blir helbredet av straffen han led og ble 

helbredet av de slag han mottok. ” Jesaja 53: 5. “Jesus 

drev de onde åndene ut med et ord og helbredet alle som 

var syke. Han gjorde dette for å realisere det som profeten 

Jesaja hadde sagt, "Han tok selv vår sykdom og bar bort 

våre sykdommer." Matteus 8: 16-17. Hans oppstandelse 

betyr at han er en levende frelser, i stand til å fortsette 

sin helbredende tjeneste. "Jesus Kristus er den samme i 

går, i dag og for alltid." Hebreerne 13: 8. "Jesus Kristus 

gjør deg frisk." Apostlenes gjerninger 9:34 ; Apostlenes 

gjerninger 3:16; Apostlenes gjerninger 5:16. 

  

“Alt er mulig for den som har tro”. 

  

 Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

Hvis du har funnet frelse i Kristus, eller på annen måte har 

blitt velsignet gjennom evangeliets litteratur, så gi oss 

beskjed. Vi vil takke Gud med deg, og huske deg videre i 

våre bønner. For gratis evangelielitteratur, bøker og 

traktater på over 540 språk, vennligst kontakt oss :  
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Menneskets hjerte 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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